
令和５年１０月吉日

近隣住民・施設の皆様
横手駅第二地区第一種市街地再開発事業
特定業務代行者
横手・半田・伊藤特定建設工事共同企業体
代表企業　横手建設株式会社
　　　　　　　代表取締役　武茂　広行
　　　　　　　現場代理人　鎌田　隆志
　　　　　　　担　当　者　中野　利美
TEL:0182-23-7733 　　FAX:0182-23-7735

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　平素は当市街地再開発事業につきまして、御協力頂きありがとうございます。
　さて、令和5年11月許可日から既存防火水槽の解体に着手することになりました。
解体工事に伴い、市道駅広線の一部を安全確保の為、車両通行止めに致しますので
ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

1.目　　　的 既存防火水槽解体の為

2.場　　　所 横手市駅前町894地先　(市道　駅広線)

3.予定期間 自　令和5年11月許可日～至　令和5年12月20日頃
(期間には予備日を含んでおり、完了次第　通行止めを解除致します。)

以上

既存防火水槽解体に伴う車両通行止めのお知らせ

記

車両通行止箇所


